２０２５年５月吉日

会員各位
清水建設㈱関西支店
安全環境部長
清水建設関西支店
取引業者災害防止協議会
会 長　岩 田　正 吾
℡ ０６(６２６３)２３１６

２０２５年度 安全衛生推進大会の開催のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
会員の皆様には当会の運営にご協力を頂き誠にありがとうございます。
標記のごとく、きたるべき全国安全週間を機に安全意識の高揚を図り、災害防止活動を徹底する為、清水建設㈱関西支店と共催で、下記の通り『安全衛生推進大会』を開催いたしますので、店社安全担当者の出席方よろしくお願い申し上げます。（リモート配信は行いません）
　なお、第２部の特別講演はプロ野球解説者の広澤克実氏を予定しております。
敬　具

記
日　時 ： ２０２５年６月１８日（水）
１３：３０ ～ １６：３０
場　所 ： 大阪市中央公会堂　　℡０６－６２０８－２００２
大阪市北区中之島１－１－２７
・地下鉄御堂筋線「淀屋橋」下車１番出口 徒歩５分
・京阪本線 「淀屋橋」下車 徒歩５分
・京阪中之島線「なにわ橋」下車 徒歩２分
※駐車場はございませんので、公共交通機関にて来場して下さい。
以　上

２０２５年　　月　　日

清水建設関西支店
取引業者災害防止協議会　 御 中

安全衛生推進大会参加申込書

	出　欠
	出席　　　　・　　　　欠席

	支　部
	大阪　 土木　 京都 　神戸　 和歌山 　滋賀　 奈良

	会社名

	出席者
氏　名

出欠・所属支部それぞれ○印の上、
会社名・出席者名のご記入をお願いいたします。

申込期日 … ５月２３日（金）
申込先 … 関西災防協事務局
e-mail　shimz-kansai@saiboukyo.jp